
 

 

 

Sjuhärad 

 

Inom kort stänger vi 2021 Ett märkligt år där vi har känt av pandemins vingslag! 

Det som är positivt är att vi arbetar på en ny hemsida och ett nytt 

medlemsregister. Tanken är om allt går som planerat att det ska gälla från 

2022.  Vi går tillsammans in i det nya året och hoppas att vi kan mötas och lära 

känna varandra. Styrelsen planerar att, precis som tidigare, besöka våra byalag 

för att få veta mera om den verksamhet som pågår runtom i Sjuhärad. 

Styrelsen Hela Sverige Ska Leva Sjuhärad ser fram emot att få er alla  igen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Landsbygdsriksdagen i JÖNKÖPING 

ARRANGERAS 20-22 maj 2022. 

 Viktiga datum att hålla koll på: 

 27 januari: Anmälan öppnar för dig som är 

 anmäld sedan 2020.   

3 februari: Anmälan öppnar för övriga.  

14 mars: Avgiften för anmälan höjs  

15 april: Sista anmälningsdag 

 

 

 

Vill du få fart på din bygd? – Gör en Lokal ekonomisk analys! 

I samarbete med Coompanion erbjuder vi hjälp med detta. Kontakta oss för 

mera information! Lokalekonomisk analys (LEA) – från lokalområde till färdig 

rapport En LEA är ett verktyg för lokalekonomiska analyser som företrädesvis 

används av lokala utvecklingsgrupper. Detta statistiska underlag ger en 

uppfattning av förutsättningarna som lokalsamhället erbjuder. En statistisk bild 

av invånare, aktörer och aktiviteter. Verktyget LEA är en viktig del i bygdens 

fortsatta byalagsutveckling. 

Byalagsförsäkring 

Byalagsförsäkringen är en viktig anledning till medlemskap i Hela Sverige ska 

leva. Medlemsförening i Hela Sverige ska leva omfattas av Byalagsförsäkringen. 

På hemsida finns villkoren för försäkringen, läs mer på https:// 

helasverige.se/vem-aer-du/lokal-grupp/ byalagsfoersaekringen/ 

På tapeten – Krisberedskap 

Hur ska vi hantera och förbereda oss på de överraskningar som kan komma i 

klimatförändringens spår? Vi planerar att genomföra en konferens i 

Krisberedskap där vi vill ge byalagen kunskap om krishantering och 

sammanföra civilsamhället, kommuner och räddningstjänst för att de ska 

komma fram till bästa sättet att samarbeta och nyttja de resurser som finns 

optimalt vid  uppkomna kriser. Information om tid, plats och program kommer 

på facebook och hemsida. Håll utkik så att du inte missar detta tillfälle att 

inleda samarbete! 

Nomineringen till Årets Landsbyggare 2022 
äröppen!  

Fram till den 17/1 kan du nominera en person, ett 
företag eller en förening som du tycker är 
drivande, nytänkande och vågar förverkliga 
drömmar på landsbygden! 
 
Läs mer och nominera här: 
: https://bit.ly/3IR5A2v 
 
Årets Landsbyggare är en utmärkelse som syftar 
till att hylla modiga, envisa och energiska 
människor som bidrar till utveckling och 
inspirerar andra till att välja ett liv på 
landsbygden. Utmärkelsen delas ut inom ramen 
för "Vi Landsbyggare Sjuhärad", ett projekt som 
drivs av Leader Sjuhärad och finansieras av EU, 
staten och Sjuhärads kommuner. 
 
#landsbyggare #sjuharad 
 

 

https://bit.ly/3IR5A2v?fbclid=IwAR1HmzsPdDKp--Wb5QFOICmaP3JB4nQFzquIW7te4-aG07jddrCdj2oEE_c


 

ÅRETS LOKALA UTVECKLINGSGRUPP I SJUHÄRAD 

Årets grupp i Sjuhärad är Nätverket för Utveckling och 

Kultur i Fåglavik med motiveringen att man lyckats att 

vända den nedåtgående trenden i samhället till en 

optimistisk framtidstro som föranlett  bl a inflyttning. 

Tillsammans med ett 40-tal bybor firade vi detta i 

Bygdegården i Fåglavik med Hasselbladstårta. Vår vinnare 

nominerades till den nationella uttagningen! 

  

Hela Sverige ska levas 
register, Bygdebanken, har hängt 
med i flera decennier nu, och det är 
hög tid för systemet att bytas ut. 

När övergången till det nya 
medlemsregistret är genomförd 
kommer ni få ett e-postutskick för 
att säkerställa att vi har rätt 
uppgifter, och att alla 
kontaktpersoner godkänner vår 
Dataskyddspolicy. Kanske blir det 
även ett telefonsamtal från oss.. 
 

Hela Sverige kommer även uppdatera webben. Någon gång in på det nya 
året händer det. Vi jobbar för fullt både med nya medlemsregistret och 
hemsidan just nu. Mer information kommer! 

 

På gång 

Just nu diskuterar vi i styrelsen vad vi kan göra för att på bästa sätt vara till nytta för er, 

våra medlemmar.  

Vi funderar på en konferens som fokuserar på omställning, kopplad till lokala 

förutsättningar, utbildningar av olika slag. Vi vill gärna att ni kommer med förslag och 

ideér på vad  ni vill ha. Hör av er! 

http://kb.helasverige.se/kunskapsbanken/


Nyheter från Nationella planet 

 

ÅRETS LOKALA UTVECKLINGSGRUPP, ÅRETS KOMMUN SAMT ÅRETS 

LANDSBYGDSUTVECKLARE I SVERIGE 2021 korades i samband med höstmötet 

den 23/24 november 

 Den 24 november utsågs Tynderö Föreningsråd till Årets lokala utvecklingsgrupp, Hylte 

kommun till Årets kommun samt Robert Danielsson till Årets Landsbygdsutvecklare i Sverige 

2021. År 2021 års lokala utvecklingsgrupp blev Tynderö Föreningsråd med motiveringen: 

Tynderö Föreningsråd har i samarbete med föreningsliv, boende och kommunen utvecklat 

platsen. De har bland annat genomfört ett framgångsrikt fiberprojekt, bevarat den gamla 

bebyggelsen och samtidigt skapat ny för att främja besöksnäringen. Läs mera om 2021 års 

lokala utvecklingsgrupp Tynderö Föreningsråd: 

https://helasverige.se/nyheter/nyhet/visa/tynderoefoereningsraad-aarets-grupp-2021-

beraettar-om-hur-de-arbetar 

År 2021 års kommun blev Hylte kommun med motiveringen: Hylte kommun ser 

landsbygdsfrågorna som en del av sitt DNA. Det innebär bland annat att kommunen satsar 

på sina lokala skolor, att ungdomar får gratis kollektivtrafik, att alla invånare som vill, 

kommer att ha fiber senast i slutet av år 2021. Ny detaljplan är på gång för boende i hela 

kommunen och kommunen planerar att införa ortsutvecklingsprogram. De är ett gott 

exempel på hur man med gemensamma krafter och lokal drivkraft kan skapa framtidstro och 

få en bygd att blomstra. Läs mera om 2021 års kommun Hylte kommun: 

https://helasverige.se/nyheter/nyhet/visa/hylteaarets-kommun-2021-beraettar-om-

verksamheten/ 

 År 2021 års landsbygdsutvecklare blev Robert Danielsson med 

motiveringen: Årets landsbygdsutvecklare var en av de första 

att se möjligheterna i landets alla tomma hus. Han har skapat 

en mötesplats och inspirationskälla utan dess like på sociala 

medier. Idag är han också verksam i projektet Landsbygdsdröm, 

som sammanför säljare och köpare av ödehus. Genom sitt 

engagemang och sin kunskap inspirerar han andra, men är också med och återbefolkar 

Landsbygderna konkret. Läs mera om 2021 års landsbygdsutvecklare Robert Danielsson: 

https://helasverige.se/nyheter/nyhet/visa/intervju-med-robert-danielsson-

aaretslandsbygdsutecklare-2021 
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